[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.12.2013 г.

 № 61
О ходе исполнения наказов избирателей,

поступивших в период избирательной кампании

Главы Парабельского района и депутатов
Думы района IV созыва за период 2011 – 2013 гг.
Рассмотрев информацию заместителя Главы Парабельского района – Управляющего Делами А.А. Костарева  о  ходе исполнения наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании Главы Парабельского района и депутатов Думы района IV созыва за период 2011 – 2013 гг.,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Информацию «О ходе исполнения наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании Главы Парабельского района и депутатов Думы района IV созыва за период 2010 – 2013 гг.» принять к сведению.

2. Оставить на  контроле  наказы избирателей согласно  приложения.

3. Контроль  за исполнением возложить на социальную комиссию (Р.Ю. Саитов)

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

  Приложение  к решению

 Думы Парабельского района

                  от 24.12.2013г.  № 61
Перечень наказов

избирателей, поступивших в период

избирательной кампании Главы Парабельского района и депутатов

Думы района IV созыва,  оставшиеся на контроле на 2014-2015 годы
	№ п/п
	Содержание обращения (поручения)
	Ответственный
	Срок испол-нения
	примечание

	ПАРАБЕЛЬ

	1
	Заасфальтировать  улицу Комсомольскую.
	Либрехт Е.С.
	2014 г.

	2
	Завершить ремонта здания музея боевой и трудовой славы (1 этаж)
	Бондаренко Д.Г.

Фокина И.П.
	2014

	3
	Провести асфальтирование у гимназии
	Либрехт Е.С.
	2014 г.

	Толмачево

	4
	Строительство станции обезжелезивания и водоводов
	Лепехин С.А.
	2014 г.

	Нельмач

	5
	Отремонтировать уличные электрические сети
	Лепехин С.А.
	2014 г.

	Нестерово

	6
	Построить тротуары
	Сухушина Т.В.
	2014г.

	Нарым

	7
	Запланировать ремонт Дома культуры
	Фокина И.П.,

Абдрашитова С.В.
	2015 г.

	Старица

	8
	Построить водоводы
	Лепехин С.А.

Фриц Д.Д.
	2014 г.